惯导激励仿真系统扩展升级 成交候选人公示 (招标编号: 0730-236211010477/01)

公示结束时间: 2024年02月18日

一、评标情况

标段(包)[001]惯导激励仿真系统扩展升级项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:中国航空工业集团公司西安飞行自动控制研究所,投标报价:28万元,质量:满足招标文件要求,工期/交货期/服务期:240天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(中国航空工业集团公司西安飞行自动控制研究所)的项目负责人://:
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 中标候选人(中国航空工业集团公司西安飞行自动控制研究所)的资格能力条件:满足招标文件要求;
 - 4、中标候选人的评标情况 中标候选人(中国航空工业集团公司西安飞行自动控制研究所)的评标情况:/;

二、提出异议的渠道和方式

以书面的形式在航空工业电子采购平台上一次性递交至招标代理机构

三、其他

本项目于 2024 年 02 月 01 日在中航技国际经贸发展有限公司西安分公司召开,经单一来源采购评审小组评审,并报采购人确定评审结果,现公示如下:

一、项目基本情况:

采购人: 陕西飞机工业有限责任公司

采购人联系地址:陕西省汉中市城固县崔家山

项目名称: 惯导激励仿真系统扩展升级

第一成交候选人:中国航空工业集团公司西

响应文件报价:买方现场价(包含一切税费) NB 280,000.00

二、评审基本情况:

单一来源采购评审小组按采购文件要求,对有关供应商的响应文件进行评审,依法依规确定

壹

评审结果如下:

1) 推荐成交候选人:

经过评审和谈判,投标人中国航空工业集团公司西安飞行自动控制研究所提供的响应文件中商务和技术指标及承诺能够满足采购要求,同意推荐中国航空工业集团公司西安飞行自动控制研究所为本项目成交候选人,成交金额为买方现场价(包含一切税费)RMB 280,000.00。2)未进入成交候选人序列:

/

异议渠道: 以书面的形式在航空工业电子采购平台上一次性递交至招标代理机构

公示时间: 2024年02月08日至2024年02月18日

招标代理机构: 中航技国际经贸发展有限公司

联系人: 唐鸣宇、陈旷百、赵悦

联系电话: 010-84892612、13810670150

邮箱: xian 0730@126.com

公示发布日期: 2024年02月08日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中国航空工业集团有限公司。

五、联系方式

招标 人:陕西飞机工业有限责任公司

地 址:陕西省汉中市城固县崔家山镇

联系人: 张超

电 话: 0916-2888956

电子邮件: 195373660@qq.com

招标代理机构: 中航技国际经贸

地 址 北京市北京市朝 R 区 北京市朝 R 区 2001、02、03、05、06、07

联系人: 陈旷百、唐鸣

电 话: 19800333153

电子邮件: xian_0730@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

1000年(签名

招标人或其招标代理机构:

